
Página 1 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

 

 

 

 
DECRETO 

 

DECRETO Nº 6.604 DE 28 DE JANEIRO DE 2022. 

 

Concede subvenção à entidade que menciona e dá outras 

providências. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, prefeito do Município de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e, 

 

CONSIDERANDO os autos do PA nº 4165/2021 ainda em andamento para adequação do repasse 

aos termos da Lei nº 13.019/2014; 

 

CONSIDERANDO a presença do relevante interesse público nos serviços prestados pela Entidade. 

 

D E C R E T A:  

 

Art. 1º. Fica concedido à entidade “CIDADE DO REDENTOR SOCIEDADE BENEFICENTE”, a título 

de subvenção, o montante de R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais), referente aos meses de janeiro a março 

de 2022, a serem pagos em parcelas iguais nos meses correspondentes.  

 

Art. 2º. A comprovação da aplicação dos recursos recebidos pela entidade deverá ser entregue à 

Secretaria de Desenvolvimento Social nos termos pactuados. 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos, a 

partir do dia 01 de janeiro de 2022, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Município de Santa Isabel, 28 de janeiro de 2022. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

DANIEL ALVES DE LUCENA  

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

Registrado e publicada na Secretaria Geral de Gabinete, na data supra. 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE 

 
DECRETO Nº 6.605 DE 28 DE JANEIRO DE 2022 

  

 

Dispõe sobre medidas restritivas de caráter temporário para 

enfrentamento da pandemia da Covid-19 e dá outras 

providências. 

 

 

Página 2 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2014/lei/l13019.htm#:~:text=Estabelece%20o%20regime%20jur%C3%ADdico%20das,pol%C3%ADtica%20de%20fomento%20e%20de


 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito do Município de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, em especial àquelas previstas nos artigos 68, inciso II; 69, incisos X e 

XXII e artigo 101, inciso I, alínea “j”, todos da Lei Orgânica Municipal; 

 

CONSIDERANDO o agravamento da situação de emergência em Saúde Pública decorrente da COVID-

19; 

 

CONSIDERANDO as informações da Secretaria Municipal de Saúde quanto ao crescimento 

substancial do número de casos positivos para a COVID-19 no mês de janeiro de 2022; 

 

CONSIDERANDO também as informações quanto ao percentual da taxa de ocupação dos leitos 

destinados aos pacientes que necessitam de atendimento hospitalar tanto nos setores de observação quanto do 

SVP; 

 

CONSIDERANDO as novas diretrizes e recomendações do Governo do Estado de São Paulo, 

embasado nas orientações do Centro de Contingência do Coronavírus; 

 

CONSIDERANDO que o Município de Santa Isabel deve atualizar a sua legislação em conformidade 

com as diretrizes da legislação e recomendações das esferas superiores, atentando, especificamente, para as 

particularidades locais e para a dinâmica do enfrentamento da pandemia no âmbito municipal. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica suspensa no âmbito do Município, a realização de eventos tais como shows, grito de 

carnaval, teatro, entre outros que ocorram com a venda de ingressos. 

 

Art. 2º. Ficam prorrogadas, no que couber, por prazo indeterminado, as medidas restritivas previstas 

nos Decretos Municipais nº 6.424, de 17 de abril de 2021, nº 6.426, de 20 de abril de 2021, nº 6.435, de 30 de 

abril de 2021, nº 6.445, de 07 de maio de 2021, nº 6.485, de 13 de julho de 2021, nº 6.503, de 05 de agosto 

de 2021, nº 6.513, de 19 de agosto de 2021 e respectivas alterações. 

 

 

Art. 3º. É obrigatória a manutenção das medidas de proteção conforme os protocolos, e a estrita 

observância às orientações, principalmente àquelas previstas nos Decretos Municipais em vigor, em especial 

àqueles relacionados no artigo anterior. 

 

Art. 4º. Em caso de descumprimento das determinações, ficam desde já os órgãos competentes 

autorizados a adoção das medidas cabíveis, visando a proteção do interesse coletivo. 

 

Art. 5º. Independente das recomendações do Governo do Estado, o Município poderá rever seus 

procedimentos a qualquer tempo para modificar o nível de restrições, de acordo com critérios técnicos sanitários 

da Secretaria Municipal de Saúde, podendo ocorrer medidas mais severas no intuito de reduzir o avanço da 

pandemia.  

 

Art. 6º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 7º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Página 3 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

 

 

 

Município de Santa Isabel, 28 de janeiro de 2022. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

ROSA MARIA RAVAZZI MORENO DELGADO 

 SECRETÁRIA DE SAÚDE 

 

 

NOELY DE SOUZA COSTA 

 SECRETÁRIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

 

 

ALDO CESAR DE OLIVEIRA SOUZA 

 SECRETÁRIO DE FINANÇAS 

 

 

SERGIO EDUARDO SIDORCO 

SECRETÁRIO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

 

 

MARIA DONIZETI DE QUELUZ CAMARGO 

 SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO  

SECRETÁRIA INTERINA DE ESPORTES E LAZER 

 

RUBENS BARBOSA 

 SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO 

 

PRISCILA BORSOS 

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, OBRAS, URBANISMO E HABITAÇÃO 

 

 

ROBERTO BASTOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 

 SECRETÁRIO DE CULTURA 

 

DANIEL ALVES DE LUCENA 

 SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

Registrado e publicado na Secretaria Geral de Gabinete, na data supra. 

 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE 

SECRETÁRIO INTERINO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

SECRETÁRIO INTERINO DE SEGURANÇA E TRÂNSITO 

Página 4 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

 

 

 

 

DECRETO 6.606 DE 28 DE JANEIRO DE 2022 

 

 

Decreta luto oficial no Município de Santa Isabel – Estado de São 

Paulo. 

 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito do Município de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, usando de suas atribuições legais, e; 

 

CONSIDERANDO o falecimento do Ex-servidor Público Municipal Senhor Nilton Carlos de Araújo, 

conhecido como “Sr. Nenê Bolacha”; 

 

CONSIDERANDO os relevantes serviços prestados à comunidade isabelense, tanto no decorrer de 

sua vida, quanto fora dela enquanto cidadão; 

 

CONSIDERANDO que seu falecimento entristece grandemente a população de Santa Isabel, e o 

sentimento de dor e saudade que emerge pela perda de um cidadão exemplar; 

 

CONSIDERANDO finalmente que é dever do Poder Público, render justas homenagens àqueles que 

se dedicaram ao bem estar da comunidade; 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1°. Luto oficial no Município de Santa Isabel, por 03 (três) dias consecutivos, a partir desta data, 

em sinal de profundo pesar pelo falecimento do Sr. Nilton Carlos de Araújo. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Município de Santa Isabel, 28 de janeiro de 2022. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

Registrado e publicado nesta Secretaria Geral de Gabinete, na data supra. 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CADASTRO DOS ESTUDANTES DE CURSO TÉCNICO E UNIVERSITÁRIO 

RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL.  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO N° 02/2022 

 

 A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL - SP, por meio da Secretaria Municipal de Educação, objetivando 

atualizar a base de dados para implementação de medidas de aperfeiçoamento do controle e fiscalização dos 

estudantes de cursos técnicos e universitários, em absoluta consonância com as normas reguladoras da legislação 

em vigor no Município, visando atender aos princípios da legalidade, defesa do interesse público, impessoalidade 

e isonomia, vem pelo presente Edital, CONVOCAR todos os ESTUDANTES DE CURSOS TÉCNICOS E 

UNIVERSITÁRIOS residentes no município de Santa Isabel que tem interesse em receber o auxílio financeiro de 

Página 5 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

 

 

 

50% no transporte fretado, para procederem com seu CADASTRO, impreterivelmente no período de 31/01/2022 

a 04/02/2022, no link https:santaisabel.sp.gov.br/portal/cadastro-tecnico-universitario  

 

 

Santa Isabel, 28 de janeiro de 2022. 

 

 

                                            Maria Donizeti de Queluz Camargo 

Secretária Municipal de Educação 

 

DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

 

COMUNICADO DE RESULTADO DE AMOSTRAs 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.3464/2021 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADORES 

INDUSTRIAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

A pregoeira do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições legais, comunica o RESULTADO da 

amostra apresentada pelo licitante classificado em 1º lugar do Pregão Eletrônico nº 056/2021, conforme 

segue: 

EMPRESA: BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA ME 

 

Item      Da Análise  

001  APROVADO - 1ª Colocada 

002             APROVADO - 1ª Colocada 

Os documentos da análise das amostras, estão disponíveis na integra no site deste Município no link:  

"https://https://apps.santaisabel.sp.gov.br/licitacao/arquivos2/3b8a147999e2311e6e779fa5978bdf3a/" 

 

Considerando que a data da reabertura estava designada para hoje (28/01) às 09h00, para divulgação do 

resultado das amostras e abertura da etapa para interposição de recurso, não havendo intenção recursal. 

 

Santa Isabel, 28 de janeiro de 2022. 

SIMONE A. DE OLIVEIRA 

PREGOEIRA 

__________________ 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4.009/2021 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADORES INDUSTRIAIS, PELO 

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E EM CONFORMIDADE 

COM A LEI Nº 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE 1.993, E DECRETO MUNICIPAL DE Nº 5.814/2018, EM 

Página 6 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

 

 

 

OBSERVÂNCIA AO PROCESSO LICITATÓRIO E OBEDECENDO AS EXIGÊNCIAS LEGAIS E REGULAMENTARES, 

DECIDE HOMOLOGAR O CERTAME LICITATÓRIO E SEU OBJETO À EMPRESA: BAGATOLI COMÉRCIO DE 

MÓVEIS LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 09.053.748/0001-27, COM O ITEM 01- R$ 720,00 (SETECENTOS 

E VINTE REAIS), ITEM 02- R$750,00 (SETECENTOS E CINQUENTA REAIS), DE ACORDO COM O INCISO VI, 

ART. 43 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 

 

MARIA DONIZETI DE QUELUZ CAMARGO 

SECRETÁRIA INTERINA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER 

 

 

 
 

 

 

Página 7 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



PROCESSO SELETIVO - PREFEITURA DO  MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL - EDITAL 02/2021 
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL -  DEFINITIVA - NÍVEL MÉDIO - PUBLICADA DIA 26/01/2022 

DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho ""Ctrl+F"" 

CLAS. NOME 
DATA DE 

NASC. 
CURSO PORT. 

CONHEC. 
GERAIS 

NOTA 
TOTAL 

1 EDSON RONI SANTOS MARCOLINO 15/09/2001 
ENSINO 
MÉDIO 

5 4 9 

2 BRUNO LOPES MORENO 12/08/2003 
ENSINO 
MÉDIO 

5 4 9 

3 ANDRESSA FREIRE DA SILVA 30/08/2003 
ENSINO 
MÉDIO 

5 4 9 

4 RICARDO DA SILVA ORTIZ FILHO  22/12/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

4 5 9 

5 LUIS GUSTAVO LIMA DA SILVA 21/11/2004 
ENSINO 
MÉDIO 

3 5 8 

6 YASMIN MARTINS FERREIRA DA SILVA  17/09/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

4 4 8 

7 RUAN FERREIRA DA SILVA 06/11/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

3 5 8 

8 MARIANA CRESPIM DE OLIVEIRA 18/03/2006 
ENSINO 
MÉDIO 

4 4 8 

9 GEOVANA LIMA RODRIGUÊS 25/08/2006 
ENSINO 
MÉDIO 

4 4 8 

10 GABRIELLE DE MORAES ABREU 10/11/2006 
ENSINO 
MÉDIO 

4 4 8 

11 LAURIEN RODRIGUES DA SILVA 14/05/2004 
ENSINO 
MÉDIO 

4 3 7 

12 BRAYAN TEODORO DA SILVA 25/09/2004 
ENSINO 
MÉDIO 

2 5 7 

Página 8 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



13 ANA CLARA E. DE C. DOMINGOS 26/10/2004 
ENSINO 
MÉDIO 

3 4 7 

14 MARIANA MENDES NOVAIS 13/12/2004 
ENSINO 
MÉDIO 

4 3 7 

15 ANA JULIA PINHEIRO FERNANDES 15/01/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

2 5 7 

16 JENIFER DOS SANTOS MENIGHETTI 27/08/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

3 4 7 

17 DAVI DIAS BUENO 20/12/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

3 4 7 

18 VICTORIA MANUELA NUNES DOS SANTOS  09/11/2006 
ENSINO 
MÉDIO 

3 4 7 

19 GEANI LUZ SOUSA 25/11/1993 
ENSINO 
MÉDIO 

3 3 6 

20 NILO ISRAEL DE OLIVEIRA MANIN 16/09/2001 
ENSINO 
MÉDIO 

3 3 6 

21 GUILHERME MIZAEL DA CRUZ 25/01/2004 
ENSINO 
MÉDIO 

3 3 6 

22 JULIA DA ROCHA MEDEIROS 28/08/2004 
ENSINO 
MÉDIO 

2 4 6 

23 AMANDINY NASCIMENTO DE OLIVEIRA 10/01/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

3 3 6 

24 KAIQUE AUGUSTO DE JESUS 15/02/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

2 4 6 

25 KAYLAINE CAROLINE REIS DA SILVA 22/02/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

2 4 6 

26 THIAGO DA SILVA SANTANA DE SOUZA  01/07/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

4 2 6 

27 JOÃO PAULO NOÉLI DOS SANTOS 28/08/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

4 2 6 

28 MARIANA SANTOS DE OLIVEIRA 16/11/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

3 3 6 

29 MILLENE MENDES MACHADO 23/11/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

3 3 6 

Página 9 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



30 KAUNE SILVA FERREIRA  28/12/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

3 3 6 

31 KAUANE CAMARA SANTANA 29/01/2006 
ENSINO 
MÉDIO 

2 4 6 

32 GABRIELLE DÍAS CARDOSO DA SILVA 31/03/2006 
ENSINO 
MÉDIO 

3 3 6 

33 GRACIELLA BARBOSA 04/05/2006 
ENSINO 
MÉDIO 

2 4 6 

34 MILENE BEATRIZ DE SOUZA SILVA  17/05/2006 
ENSINO 
MÉDIO 

3 3 6 

35 SOFIA RIBEIRO FERREIRA  26/06/2006 
ENSINO 
MÉDIO 

5 1 6 

36 
PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE 

CARVALHO 
25/01/2005 

ENSINO 
MÉDIO 

3 2 5 

37 GABRIELA OLIVEIRA QUIRINO 26/01/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

2 3 5 

38 VICTOR HUGO DOS SANTOS 20/03/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

2 3 5 

39 ALINE SOFIA SOUZA MILAGRES 22/06/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

2 3 5 

40 YARA XAVIER DE LIMA CARAÇA 24/08/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

4 1 5 

41 RITA MARIA EDUARDA LIRA DE MORAIS 23/09/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

4 1 5 

42 ISYS MARIA DOS ANJOS  07/10/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

2 3 5 

43 MARIA EDUARDA GALVÃO BARBOSA 25/12/2005 
ENSINO 
MÉDIO 

2 3 5 

44 KAUANE JAQUELINE DA COSTA DOS SANTOS 09/01/2006 
ENSINO 
MÉDIO 

1 4 5 

45 GUSTAVO HENRIQUE DE MORAIS ALVES 24/02/2006 
ENSINO 
MÉDIO 

3 2 5 

 

Página 10 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



PROCESSO SELETIVO - PREFEITURA DO  MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL - EDITAL 02/2021 
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL -  DEFINITIVA - NÍVEL TÉCNICO- PUBLICADA DIA 26/01/2022 

DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho ""Ctrl+F"" 

CLAS. NOME 
DATA DE 

NASC. 
CURSO PORT. 

CONHEC. 
GERAIS 

NOTA 
TOTAL 

1 
GABRIELLY APARECIDA SANTIAGO DA 

SILVA 
12/07/2003 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 4 4 8 

2 GABRIELE LIMA DE OLIVEIRA 02/08/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 3 5 8 

3 ANA JÚLIA SILVA SANTOS  27/03/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 4 3 7 

4 LARISSA SOARES DOS SANTOS 07/07/2003 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 1 4 5 

5 DÉBORA CRISTINA QUEIROZ DE PAULA 23/02/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 3 2 5 

1 EDUARDO FELIPE DA SILVA COSTA 02/06/1992 TÉCNICO EM GUIA DE TURISMO 3 5 8 

1 MANUELA ALVES RIOS DA SILVA  16/11/2003 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 5 5 10 

2 SAMUEL DO PRADO RODRIGUES 27/07/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 4 4 8 

3 WILLI GRIBEL HUMPHREYS NETO 28/07/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 3 3 6 

1 MICHAEL PEREIRA CAMARGO 11/04/1995 TÉCNICO EM LOGÍSTICA 3 4 7 

2 CAMILY VITÓRIA TEIXEIRA DA SILVA 07/06/2004 TÉCNICO EM LOGÍSTICA 4 2 6 

1 EDNA PEREIRA DOS SANTOS 31/10/1979 
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO 

TRABALHO 
4 5 9 

 

Página 11 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



PROCESSO SELETIVO - PREFEITURA DO  MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL - EDITAL 02/2021 
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL DEFINITIVA - NÍVEL SUPERIOR - PUBLICADA DIA 26/01/2022 

DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho ""Ctrl+F"" 

CLAS. NOME 
DATA DE 

NASC. 
CURSO PORT. 

CONHEC. 
GERAIS 

NOTA 
TOTAL 

1 LUCAS MELHADO 17/07/2000 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 5 5 10 

2 ANA PAULA DA SILVA BATISTA 14/09/1994 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 2 4 6 

3 CARINY DE ARAÚJO RAMOS 19/03/2002 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 3 3 6 

1 VITOR DE OLIVEIRA BATISTA 31/05/1998 
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS 
2 5 7 

1 GRETHA ARAUJO FARIA 28/02/1989 BIBLIOTECONOMIA 3 5 8 

1 ANA NICOLE DE SOUZA MARTINS 10/06/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3 5 8 

2 ALINE DE FATIMA SOUSA FERNANDO 09/03/1995 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3 3 6 

3 TAMIRES VITURINO CAVALCANTE 26/12/1999 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2 3 5 

1 YAN CORREIA DO NASCIMENTO 11/05/2001 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 1 4 5 

1 AMANDA RIOS  DE OIVEIRA 22/02/2001 DESIGN GRÁFICO 4 4 8 

1 JULIA CAROLINE DE SOUZA RODRIGUES 05/03/1999 DIREITO 5 5 10 

2 JOSE RICARDO DA SILVA VITOR 29/12/2000 DIREITO 5 4 9 

3 GIULIA ZACCOLON DOS SANTOS 09/03/1999 DIREITO 4 3 7 

4 WILMA LOPES DA COSTA BARBOSA 15/06/1977 DIREITO 3 3 6 

5 ANA JULIA DA SILVA CARVALHO 18/11/2002 DIREITO 3 3 6 

6 THAIS DOS SANTOS TANOUE 25/07/1987 DIREITO 2 3 5 

7 ALICE MAYRA DA SILVA GOMES 20/11/1997 DIREITO 2 3 5 

8 DIOVANA LOPES FEITOZA 27/02/2000 DIREITO 2 3 5 

1 MARLON DE OLIVEIRA SOUZA 22/04/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 4 5 9 

Página 12 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



2 CAMILA DA SILVEIRA GONÇALVES  08/06/2002 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) 3 2 5 

1 MARCELLE FERREIRA BARBOSA 03/11/1997 ENFERMAGEM 5 5 10 

2 LEONARDO RIBEIRO 29/04/2003 ENFERMAGEM 5 5 10 

3 ELISAMA REGIS NASCIMENTO  18/09/1988 ENFERMAGEM 5 4 9 

4 LARISSA DE PAULA BERNARDES SILVA 09/11/2002 ENFERMAGEM 4 4 8 

5 LARISSA SOUZA CUNHA 12/11/2000 ENFERMAGEM 2 3 5 

1 RAFAELE SILVA GODOY MIRANDA 13/04/1986 ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO 5 5 10 

1 NATALIA CRISPIM ULTRAMARI 20/02/2002 FARMÁCIA 3 5 8 

2 
BEATRIZ SCHNABL PEDROSO DE ALMEIDA 

ANTONIO 
18/12/2001 FARMÁCIA 3 3 6 

1 HIDERLAN ARRUDA SANTANA 20/04/1998 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 5 5 10 

2 GUSTAVO SILVA SANTOS 20/08/1998 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 4 4 8 

3 SILVANA SILVA DE SOUZA 13/04/1992 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 3 3 6 

4 GABRIELI CARLA FREIRE SILVA 24/06/2002 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 2 3 5 

1 FRIEDA EMILY DOS SANTOS NASCIMENTO 09/06/1998 MEDICINA VETERINÁRIA 4 5 9 

1 REBECCA GONÇALVES GRANDE NASCIMENTO 01/12/2001  NUTRIÇÃO 4 5 9 

2 FLAVIA CARDOSO DE AZEVEDO 18/09/1989  NUTRIÇÃO 2 5 7 

3 PAULA GABRIELA DA COSTA MONTEIRO 20/11/1982  NUTRIÇÃO 3 3 6 

4 DIANA AMORIM DA SILVA 09/01/1999  NUTRIÇÃO 3 3 6 

5 NATHALIA FERNANDES ARRUDA MARTINS 19/05/1997  NUTRIÇÃO 3 2 5 

1 WESLEY PENARIOL SILVA 13/01/1995  PEDAGOGIA 5 5 10 

2 JAINE VIEIRA 23/06/1995  PEDAGOGIA 5 5 10 

3 MÁRCIA SILVA DOS SANTOS 20/08/1978  PEDAGOGIA 4 5 9 

4 TATIANE CRISTIANE DA SILVA CAMPOS 08/02/1980  PEDAGOGIA 4 5 9 

5 RAFAELE RIBEIRO ALVES 19/02/2002  PEDAGOGIA 4 5 9 

6 ANA CAROLINA MAXIMIANO FERREIRA 24/05/2003  PEDAGOGIA 4 5 9 

Página 13 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



7 GISELA SILVEIRA COUTINHO PEIXOTO 29/09/1976  PEDAGOGIA 3 5 8 

8 VIVIANE MARIANO DOS SANTOS 28/10/1983  PEDAGOGIA 3 5 8 

9 GISLENE DIANA MORAIS VELHO 17/04/1993  PEDAGOGIA 3 5 8 

10 GUSTAVO MARTINS DOS SANTOS 06/01/1995  PEDAGOGIA 4 4 8 

11 VIVIANE DOS SANTOS CUSTODIO DA CRUZ 06/07/1982  PEDAGOGIA 4 3 7 

12 MARIA APARECIDA DE MORAIS 10/11/1985  PEDAGOGIA 3 4 7 

13 FERNANDA FERREIRA BARBOSA 21/09/1991  PEDAGOGIA 2 5 7 

14 CAROLINE CRISTINE ROSA DA SILVA 21/10/1996  PEDAGOGIA 3 4 7 

15 MAYARA DA SILVA TEIXEIRA 31/05/1997  PEDAGOGIA 3 4 7 

16 VITORIA LOUISE DE PAULO 12/04/1999  PEDAGOGIA 4 3 7 

17 AGATHA FRANCIELLE OLIVEIRA SOUZA 24/05/1999  PEDAGOGIA 2 5 7 

18 GRAZIELA DA SILVA FERREIRA 09/07/2000  PEDAGOGIA 2 5 7 

19 CAROLINE FERNANDES OLIVARES 19/09/2001  PEDAGOGIA 4 3 7 

20 PRISCILA DE OLIVEIRA CAMARGO 10/06/1986  PEDAGOGIA 1 5 6 

21 QUEILA REGINA TUISSI 01/07/1986  PEDAGOGIA 2 4 6 

22 JANAINA GONCALVES DOS SANTOS 06/11/1987  PEDAGOGIA 3 3 6 

23 TABATA RODRIGUES MORAIS 26/02/1989  PEDAGOGIA 3 3 6 

24 NATHALIA DE CASSIA VIEIRA DA.MAIA CORDEIRO 14/05/2004  PEDAGOGIA 1 5 6 

25 JOSEFA MONICA DE OLIVEIRA PEREIRA 02/12/1978  PEDAGOGIA 2 3 5 

26 VANESSA SILVIA SAMPAIO 05/07/1980  PEDAGOGIA 2 3 5 

27 CLEUZA DE JESUS SANROS 08/11/1983  PEDAGOGIA 2 3 5 

28 KARINA APARECIDA ALVES 03/10/1985  PEDAGOGIA 2 3 5 

29 THAYNA CATAPANI DE CASTRO  23/08/1995  PEDAGOGIA 0 5 5 

1 FLÁVIA RAFAELI RODRIGUES 02/04/1994 PSICOLOGIA 3 5 8 

2 CAROLINE DA SILVA GARCIA 26/10/1996 PSICOLOGIA 4 4 8 

3 POLIANA SILVA GODOY 11/01/1999 PSICOLOGIA 3 3 6 

Página 14 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



4 STÉFFANNY ALVES BICUDO SIQUEIRA  13/12/2000 PSICOLOGIA 2 4 6 

5 GABRIELLE DE LIMA MACHADO 16/10/2001 PSICOLOGIA 2 3 5 

1 DAIANE CORTEIZ 09/08/1985   SERVIÇO SOCIAL 3 5 8 

2 CLEUZA APARECIDA FRANCISCO 18/09/1967   SERVIÇO SOCIAL 3 4 7 

3 REGINA APAECIDA MELO DIOGO 12/02/1978   SERVIÇO SOCIAL 1 5 6 

4 ANA CRISTINA DA SILVA 05/01/1976   SERVIÇO SOCIAL 1 4 5 

5 MONIQUE MAGALHÃES DA SILVA 19/05/1987   SERVIÇO SOCIAL 3 2 5 

1 JOAO PEDRO SOUZA DA CRUZ 23/09/2000   SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 4 4 8 

2 ANDRÉ DA SILVA FRANCISCO  26/05/1995   SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 1 4 5 

 

Página 15 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



PROCESSO SELETIVO - PREFEITURA DO  MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL - EDITAL 02/2021 
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -  DEFINITIVA - NÍVEL SUPERIOR - 

PUBLICADA DIA 26/01/2022 
DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho ""Ctrl+F"" 

CLAS. NOME 
DATA DE 

NASC. 
CURSO PORT. 

CONHEC. 
GERAIS 

NOTA 
TOTAL 

1 
DAIANE 
CORTEIZ 

09/08/1985 
  SERVIÇO 

SOCIAL 
3 5 8 

 

Página 16 de 16
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1275 - 28/01/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


		2022-01-28T19:54:37+0000




